
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

08 червня 2022 року                          м.Біляївка                       №637-24/VIІІ   

    

Про встановлення орендної плати  

 

          Згідно з ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.21 Закону України «Про оренду землі» та розглянувши клопотання 

ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА АГРОФІРМА «ПРОМІНЬ» щодо 

встановлення орендної плати,  Біляївська міська  рада  

 

Вирішила: 

  

        1. Встановити строком на 1 рік ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

АГРОФІРМА «ПРОМІНЬ» орендну плату у розмірі 3% від нормативної 

грошової оцінки землі на рік на наступі земельні ділянки: 

- кадастровий номер 5121010100:02:006:0365 площею 0,7564га; 

- кадастровий номер 5121010100:02:006:0364 площею 0,5849га; 

- кадастровий номер 5121010100:02:006:0318 площею 0,1345га; 

- кадастровий номер 5121010100:02:009:0156 площею 1,0755га; 

- кадастровий номер 5121010100:02:009:0099 площею 0,1471га; 

- кадастровий номер 5121010100:02:009:0151 площею 0,0904га; 

- кадастровий номер 5121010100:02:009:0152 площею 0,0168га; 

- кадастровий номер 5121010100:01:003:0257 площею 4,9423га; 

- кадастровий номер 5121010100:01:003:0267 площею 8,5383га. 

 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 
Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 


